                                      СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
  НАДЕЖДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                         РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
                                  РЕШЕНИЕ

                                от  27.02.2023  № 55
                                  с. Надеждино

      Об утверждении плана приватизации муниципального имущества Надеждинского сельского поселения на 2023 год.

  Заслушав и обсудив информацию и. о. главы Надеждинского сельского поселения Мешковой Н.А.  об утверждении плана приватизации муниципального имущества Надеждинского сельского поселения на 2023 год. Совет депутатов Надеждинского сельского поселения
                                                              Р Е Ш И Л:

 1.  Утвердить  план приватизации муниципального имущества Надеждинского сельского поселения на 2023 год в следующих объемах:

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Год ввода
	Общая площадь объекта  м.кв.
	Стоимость объекта руб.

	
	
	
	
	
	Балансовая (кадастровая)
	Износ 
	Остаточная (кадастровая)

	1
	Жилой дом
	Республика Мордовия, Ельниковский район, с.Надеждино, ул. М.Ларина, д. 52,  кадастровый номер 13:07:0309001:284, 
	16.05.1991
	35,5
	125 070,05
	
	125 070,05


2.    Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Зам. председателя Совета депутатов                                                                                          

Надеждинского сельского поселения                                        Н.Ф.Маслова



